Réservez en ligne [m](™

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART
DE FROMENTINE DE L'iLE D'YEU

1200 1515 1745
0615 1400 1615 1845 "l
0515 | 1500 | 1730
0800 = 1515 1730
0800 | 1600 | 1730
0800 | 1645 | 1730
0800 1730 1815

1315 16.30 19.00

07.30 1515 17.30 20.00
08.00 19.15

06.45 09.15 19.15

0715 09.30 19.15

0715 09.30 19.15

0715 09.30 20.00

0715 09.30 19.15 08.00 1730
09.30 19.30 08.00 18.15
08.00 2015 06.30 1145 19.00

09.30 09.45 20.00
09.45 10.45 17.00
11.00 11.30 1745
12.00 12.30 18.30

08.00 1245 15.00
0830 14.00 1545
09.45 14.45 16.30
1045 1545 1715

1245 1315 19.15 1130 1730
12.30 19.15 06.45 17.30
08.00 19.15 05.15 15.00 1730

05.45 08.45 19.15
06.30 09.15 19.15
0715 09.30 19.15
0715 09.30 20.00
0715 09.30 19.15
09.30 19.15

08.00 10.00 19.15

0730 15.00 1730

08.00 1515 17.30

08.00 1545 1730

08.00 16.30 1730

08.00 17.30

08.00 17.30

05.15 0730 1730 18.30

0715 14.00 19.15 05.00 0515 1715 17.30

N 0715 09.30 19.15 08.00 10.45 18.00
o 0815 09.30 20.30 08.00 145 19.15
g 09.30 09.45 20.30 08.00 13.00 15.00
[T1] 1015 11.00 17.00 09.00 14.15 15.45
—

> 145 1215 18.00 10.30 16.45

Z 13.00 19.00 145 17.30

<

=3

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min
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Réservez en ligne [m](™

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART

DE FROMENTINE DE LILE D'YEU
0545 08.15 19.15
06.30 09.00 19.15
07.15 09.30 1915
07.15 09.30 17.30 20.00
0715 09.30 19.15
0930 2000
08.00 10.00 1915
0715 09.30 19.15
0800 | 0930 | 2000
09.30 09.45 20.00
10.00 115 1545 2115
115 12.30 18.30
1230 1630 1900
0715 13.30 1915
04.45 0745 19.15
0545 08.15 19.15
06.00 0845 19.15
0645 | 0930 | 1730 | 20.00
07.15 09.30 19.15
09.30 20.00
08.00 08.30 1915
0745 09.30 19.15
06.30 09.30 19.15
07.30 09.30 19.45
09.15 09.30 15.30 2045
10.15 11.00 17.00
1145 1530 18.00
145 1315 1845

07.00 15.00 1730

0745 15.00 17.30

08.00 1545 1730

08.00 16.15 17.30 18.45
08.00 1730

08.00 18.30

0515 07.30 1730 18.30
08.00 10.30 18.00

08.00 115 18.45

08.00 13.00 1545

08.45 1415 1430 17.00
10.00 1715

n1s 1515 17.45

0430 0515 16.45 17.30
06.30 15.00 17.30

07.00 15.00 1730

0730 15.00 1730

08.00 1530 16.15 1845
08.00 1730

08.00 16.30 18.30

05.15 1730 18.15

08.00 17.30 1815

08.00 10.00 1745

08.00 11.00 18.30

08.00 12.30 1415 19.45
09.00 1545

10.30 1415 16.45

04.00 05.15 16.30 1730

FEVRIER 2022

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min
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Réservez en ligne [m](™

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART
DE FROMENTINE DE L'iLE D'YEU

[

04.45 0715 19.15

0515 08.00 19.15

06.00 08.45 19.15

06.45 09.15 17.30 20.00
0715 09.30 19.15

09.30 1730 20.00

0830 09.30 19.15

0715 09.30 19.15

0715 09.30 19.15

0715 09.30 19.15

08.45 09.30 16.00 20.00
09.30 115 20.00

10.45 1715 1815

11.00 12.30 18.30

145 13.00 19.00

04.30 0715 19.15

05.15 0745 19.15

05.45 0815 17.30 20.00
06.15 09.00 19.15

09.30 17.30 20.00
08.00 16.30 19.15

0715 09.30 19.15

0715 09.30 19.15

0715 09.30 19.15

07.30 09.30 1815 20.00
09.15 09.30 2045

nis 17.00 18.00

130 13.00 19.00

04.45 0715 19.15

05.15 08.00 19.15

06.00 08.30 18.00 1915

06.00 15.00 1730

06.45 15.00 1730

0730 1445 1730

08.00 1530 16.15 18.45
08.00 1730

08.00 16.15 16.30 1845
0445 0515 1715 17.30
08.00 17.30 18.15

08.00 1730 18.30

08.00 10.30 1730

08.00 1145 14.45 1815
08.00 16.45

09.30 1430 16.00 17.00
05.15 1545 1715

06.00 16.15 17.30

06.00 14.00 17.30

0630 15.00 1730

07.00 15.00 16.15 18.45
0745 17.30

08.00 16.15 18.45

05.15 07.45 1730 19.45
08.00 16.45 17.30

08.00 17.30 18.15

08.00 1730 1815

08.00 11.00 1315 18.30
08.00 1930

10.00 1545 16.45

0330 0515 16.15 17.30
06.00 15.00 1730

06.45 1415 1730

0715 14.45 17.30

MARS 2022

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min
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AVRIL 2022

Réservez en ligne [m](™

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART

DE FROMENTINE DE L'ILE D'YEU
06.45109.15 19.00/20.00 03.00/08.00/17.30  18.15 18.30
0715]09.30 19.15 08.00 17.30
09.30 19.00 20.00 08.00 17.30 18.30
08.00 17.00  19.15 05.15 0830 17.30 20.15
0715]09.30 19.15 08.00| 17.15 | 17.30
07.15109.30 19.15 08.00 17.30 18.15
06.45/09.30 19.00 | 19.15 08.00 10.00 17.30
09.30 10.30 19.00/20.00 07.30/08.00 17.45 18.45 20.00
09.1509.30 14.00 19.30 08.00 12.30 1815
09.30 1745 21.00 08.00 13.30 16.30 20.00
09.45 1215 11915 05151515 117.30
12.30/13.0019.00 1115 | 16.15 11730
04.3011215 1915 06.30 1330 17.30
044510745 (17.00) 1915 TR 06.30 14.00 117.30
054510815 1715 19.00 20.00 A", 8 E8(03.00) 07.00| 15.00 16.00 17.30 |18.30
06150845 1545 16.45/19.00 20.00 BELREN 07.30 14.30 15.30 17.30 18.30
09.30 19.00 20.00 DIV 08.00 17.30 18.30
09.00 10.00 17.00 1745 19.30 20.00 RENER 07.30 08.30 1545 16.30 1715 1815 19.00
0645 0715/09.30 19.15 \(EISER 05.15 08.00| 16.45 1 17.30
07.15]09.30 19.15 \([T91808.00] 17.30 | 18.15
06.15/09.30 1815 1915 1WA 08.00 09.30117.30 | 21.00
07.15]09.30/13.30 | 19.15 | 20.15 \'"Z,W¥808.00 10.45/12.00 18.00 19.00
08.45/09.30/10.30 14.00 19.00 20.15 B£1ukE 08.00/09.00 12.30 14.00 19.00
09.30 10.30 16.15 21.30 LI 08.15 09.15 1315 15.00 20.30
11.00 | 12.00 1745 (AT, WE) 09.45/15.00 1 16.30
1230 1245 18.30 \EI 1115 116.00 1715
041511215 1915 (¥ 06.00 14.00 | 17.30
05.15107.30 (17.15)1 1915 LR 0615 13.45117.30
05.45108.15/19.00 20.00 (02.15) 07.00 15.00 17.30 18.30
06.30 09.00/15.30 19.15 Rl 07.45] 141511730

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.

Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min
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Réservez en ligne [m](™

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART
DE FROMENTINE DE LILE D'YEU

(0830) 09.30 16.00 19.00 20.00 (21.15)
0630 09.30 16.00 1915
07150930 19.15

07150930 19.15

0545 0930 1745 1915
06.00 09.30 19.00 20.00
07150930 1030 19.00 20.00
09.30 1030 1615 19.00 20.00
0845 1015 1915

0930 1115 1815

100 12.00 1830

0100) 1215 1245 19.00
0430 0745 19.00 20.00
0515/08.00 1915

0830 19.00 20.00

0630 0915 1530 1915
0715/09.30 1915

07150930 19.15

071510930 19.15 2015
09.30 0945 19.00 20.00
0730/09.30 1915

09.30 20.00 2030

09.30 13.00 2030

1015 1115 1730

130 1215 1230 1530 1715 1815
1230 1330 1630 19.00
0430 0730 1315 19.15

0515 0815 1400 1915
0845 1445 1545 1715 1815 1945
0645 09.30 1500 19.15
07.00/09.30 1915

(0700) 08.00 1445 1730 18.30 (20.15) |
0515 0730/08.001730 1915
08.00 1630 1730

08.00 1715 1730

08.00 09.00 1730 2030
0800 0915 1730 1830
08.00 09.00 1730 1830
08.00 09.00 1500 1730 1830 22.00
0615 1730 2230

0815 1415 1700

0945 1515 1715

(0345) 11.00 16,00 1730
06,00 1500 1730 |18.30
0645 1730

0715 1730 1830

0515 06.30/08.0017.30 19.00
08.00 1545 1730

08.00 1630 1730

08.00 1715 18.00
06.0008.00 1730 1830 19.15
08.00 1745

08.00 1845 19.30

08.00 10.00 1530 22.00
09.00 1430 1615

1015 1115 | 1415 1600 17.00
115 1245 1515 1600 1745
0615 12.00 1500 1730
STPE 07.00 1245 1730

L] 0730 1330 1430 1600 1700 1745 18.30
(%1 05.15 08.00 1730 18.30
(i1 08.00| 1545 1730

MAI 2022

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min
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&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART
DE FROMENTINE

0715/09.30 1915
0715109.30 1915 2015

08.30109.3010.30 17.15 19.00 20.00 21.30

07.15/09.30/10.30 12.00 18.00 19.15
09.30 10.30 20.00 21.00

Réservez en ligne [m](™

DEPART
DE LILE D'YEU

08.00 16.15/17.30

08.00 16451730

05.15/08.0009.0016.00 17.15|17.30 1830 20.15
08.0009.00 10.45 16.30|17.30

08.0009.00 18.30 19.30

09.30 10.30 12.00 13.00 18.30 19.15 20.45

08.0009.00 10.00 10.45 1145 17.30 1815 19.45

09.0009.30 14.00 19.45
09.3010.00 20,15

1015 11,00 1730 (2300)

1115 12,00 1715 1815
(0645) 1215 12.45 (1815)19.00
1230 19.00 1945

08.00 12.00 12.45 1830
08.00 1315 1545

09.00 1430 1615

SR (0230) 10.00 1515 1600|1700
AN (0530) 11.00 |(1700) 1745
RPN 06.30 1530 1730 18.30

08.00 14.15/19.15

06.00084519.15

07.00/09.30 19.15 19.30
0715109.3019.15

0715/09.30 18.30 20.00/21.00
07.15(0745) 09.30/10.30 19.00 20.00!
09.30 12.00 19.00 20.00 21.15

ML RKN 05151730 1745

WEIREN 0730 15.00 17.30
VEIEER08.00 1530 17.30

HETR(N 04.1508.00 16.1517.30
\L8VH08.00 1700 1715 18.30/19.45
RE1LNEN (0630 08.0009.00 17.30 18.30
1, 8FN08.00 1045 17.45 18.45 20.15

08.00 1130 19.45

09.30 12.15 20.00
(00.00)09.30/13.30 1645

1030 1115|1745

11.30 1215 1745 18.45
1145 13.0019.15

08.00 13.15 1745 19.00 20.15

AT, W0 06.4508.0018.30

(ELVIN08.00 09.15 15.00 (2130)

([T ¥¥408.15/10.30 15.30 22.30

LIRS 09.15 14451630

A28 1015 15.30 1630 17.30

11 PEY06.30 17.30

DI, W13 06.45 12.00 16.00 16.30 17.30 19.00

08.0014.30/19.15
06.0009.0019.15
06.4509.30 19.15
0715109.30 19.15 19.30

JUIN 2022

KLV 05151730 11745
W(EIPEY 0745 15.00 17.30
V([ #ER08.00 15.30 17.30
{LI1108.00 16.0017.30

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min
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JUILLET 2022

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART
DE FROMENTINE

07.45/09.30 19.00 20.00
071509.30110.30 19.00 20.00
09.30 10.30 19.00 20.00

Réservez en ligne [m](™

DEPART
DE L'ILE D'YEU

A" 04.30108.00 1630 117.30 118.30
+11WA08.00 09.00 17.30 18.30
01 8808.00 09.00 17.30 18.30 19.15

0715/09.30 19.15

07.15/09.30 10.3019.00 20.00
08.0009.3010.30/19.30 20.30;
09.0009.3010.30 19.45 20.30 21.00
09.30/10.30 13.30 1445 16.30 20.45
10151115 11.30 15.00 1545 17.30
1130 12.30 16.00 17.30 18.30

AT 808.00 17.30 1830

\F18-108.0009.00 10.30 1 17.30 118.30
([IACH08.0009.00 1115 1815 19.15
1LIVA08.0009.00 12.15 15.00 19.15

A2, :808.0009.00 10.00 13.30 1515 16.00 22.30
L7 N 09.00 10.00 1345 1430 16.15

DILRIN 1015 1115 14.45 1530 1615 1715

07.00 1215 1315 18.30/19.30
04.4508.00 13.4516.4519.00 20.00
054508.4514.45 1715 19.00 20.00
08.30 09.30 15.45 19.00 20.00

W, 81806.00 1115 16.45 17151815
\(EIRPN 06.4512.30 13.45 17.30/18.30
(8K 03.00 0730 13.30/16.0017.30 18.30
AETRER 07.15 08.15 14.30 15.15 17.30 18.30

0715109.30 1015 1715 19.00 20.00
0715/09.30 1115 /1715 19.00 20.00
09.30 10.30 18.00 19.00 20.30

A\, 81108.0009.00 16.00 1645 17.30 18.30
+11,8(5108.00/10.00 16.00| 17.30 18.30
I, Rr808.00 09.00 16.45 17.30 18.30 19.30

071509.30110.30 19.00 20.00
0730/09.3010.30 19.30 19.45 20.30
0815/09.30/10.30 20.15 21.00
09.15/09.30/10.30/20.15/21.00 22.00
09.3010.30 1045 15.30 1715 | 2115

10.30 1130 1145 13.00 14.00 17.30 18.30

10.45 11.30 18.30 19.30

(T8 1:408.0009.0017.30 18.30 19.15
\(EI8EN08.0009.00 10.45 1815 1915 2215

(7 #11108.0009.00 11.30 19.00/19.45
1LTA808.0009.00 1245 15.30 19.45
00450815 09.15 14.00 1415 16.00/16.45
RELPER 0915 1015 1145 1245 1615 1715
W23 0615 10.15 1545 1715 1815

07.45/12.30 13.3019.00 20.00

05.00 08.15 12.45 (1700 19.00 20.00
0545/08.0009.00 17.30 19.00 20.00
06.15/08.3009.30| 18.15 119.00 20.00
07.00/09.1510.00 1715 19.00 20.00

07.15/09.30 10.30 16.15 17.15 119.00 20.00

09.30 10.30 16.45 19.00 20.00

(K11 06.30] 1115 117.00 17.30 18.30

\(ELPIY 07.00 07.4514.00 17.30/18.30

(IR (0315) 06.45/07.45/14.3017.30 18.30
WETPES 03 450715 0815 1515 117.30 18.30
AP 03.4508.00 0845 15.45/16.0017.30 18.30
L71(1108.00 09.00 15.00 16.00 17.30 18.30

D], 81808.00 09.00 1530 16.45 17.30 18.30

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min
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Réservez en ligne [m](™

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART
DE FROMENTINE DE LILE D'YEU

07.15]09.30 1030 19.00 20.00
07.15/09.3010.30 19.00 20.00 21.00
09.0009.30/10.30 19.00 20.00| 21.30
09.15/09.30110.30| 19.15 20.1522.30
09.30 1015 10.30 1415 20.00 21.00
09.15/09.30 10.30 14.00|15.00 20.00 21.00
09.30 10.30 1530 1715 2115

1045 1130 1145 1715 1815

11301215 13.00 1815 19.15
04.45/07.30 12.45/16.30/19.00 20.00
0545/0745/08.3019.00 20.00
06450830 09.15 1615 1715 19.00 20.00
0715109151015 16.15 | 17.1519.00 20.00
09.30 10.45 17.15 19.00 20.00

09.30 10.30 17.45 19.15 20.15
0715/09.30110.30| 12.15 19.00 20.00
06.45/09.30 10.30 18.4519.00 20.00
0715/09.3010.30/19.30 20.30
08.15/09.30 10.30 15.30| 19.15 20.00
09.30 10.00/10.30 15.15 17.00 19.45 20.15
09.30 10.30 16.30 18.30 21.00

10.15| 1115 12.30/15.00 18.30 19.30

11.00| 1145 13.15/19.00 20.00
04.45/08.15/13.00/19.00 20.00
05.30/08.15 13.15(17.15) 19.00 20.00
06.00 08.1509.00 19.00 20.00
06.3008.4509.30 15.30 16.15 19.00 20.00|
09.15 10.00 16.15 1715 19.00 20.00
0715/09.30 10.15 19.00 20.00
0715/09.3010.30 19.00 20.00
0715/09.3010.30 19.00 20.00

(87,15 808.0009.00 17.30 18.30  19.15
\E13VH108.0009.00 1730 18.00/18.30
18 06.3008.0009.00 17.30 18.30 1845
'L 01,00 07.00 09.0018.00 19.00 19.30
\'ZLREN08.00/08.15/09.00/13.00 18.4519.45 20.30
EINCH 01.00 09.00 12.30 13.30 1515 19.45
(DI WA 0815 0915 1315 14.15 16.00 16.45
VL8 09.30 1015 1515 16.00/17.00
WELER 0615 11.00|16.30117.00 18.00
CIR 06.15 07.00 13.30 17.30 1830
LETRIN 021510630 0715 14.30/17.30 18.30
\'ZL8 PR 07.1508.00 15.0016.00 16.45/17.30 18.30
LELRKN08.0009.00 15.00 16.00 17.30 18.30
511, 81408.00 09.30 16.00 17.30 18.30

(AT, 5308.0009.00 16.30 17.15 18.00 19.00
\E18[5508.0009.00 11.00 17.30 18.30| 19.15
\(18v408.0009.00 10.00 17.45 1845 21.30
1LTNIE108.0009.00 10.30 18.15]19.15
\'-,81208.0009.00 11.30 | 14.15/15.00 18.45
L2111 08.00 09.00 14.00 1545 16.30] 19.15
11,41 08.00 09.00 12.30 15.00 17.00 18.00
(57,¥109.0010.00 13.30 1545 1715 1815
£k} 07.0010.30 16.30 17.30 1830
CIp2407.00 1145/ 13451730 18.30
{1111 07.00 08.00 1415 17.30 18.30,
AW (0330) 07.00 07.45|14.45/17.30 18.30
L2l P28 07.30 08.15/14.0015.00 17.30 18.30
011, P1:108.00 08.45 15.00 16.00 17.30 18.30 19.15
8V,°108.00 09.00 16.15 17.30 18.30

1 E1311108.0009.00 16.45/17.30 18.30

1 C131808.0009.00 17.30 18.30| 19.15

AOUT 2022

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min
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Réservez en ligne

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART
DE FROMENTINE DE L'iLE D'YEU

06.00 1 09.30 1030 | 19.00 20.00
06450930 | 1030 ' 19.00 K 20.00 A4
0730 1 0930 | 1030 1930 | 20.30 ELLy
0930 1030 1930 2015
0845 | 10.30 | 21.00
1015 | 1145 1815
1200 | 1245 1915
0445 | 0745 | 1915
0545 | 0830 ' 19.00 | 20.00
06.30 | 09.00 1915
0930 19.00 20.00
0630 0915 1630 | 1915
0715 1 0930 | 1915
0715 10930 1915
0715 10930 | 1915
0645 0930  19.00 20.00
0730 1 0930 1915
0930 19.00 20.00
0630 0915 1015 | 1915
0930 12.00 | 1915
11.00 | 1245 | 1915
0415 11200 1915
05.00 ' 0815  19.00 | 20.00
0530 1 09.00 1915
0930 19.00 20.00
0630 | 0915 | 1530 1915
071510930 1915
0715 1 0930 | 1915
0715 10930 1915
0715 1 09.30 | 19.00 ' 20.00

08.00 09.00 0915 1730 18.30
08.00 09.00 10.00 1730 18.30
08.00 09.00 1815 19.15
08.00 09.00 1275 1500 19.00
0730 | 13.30 | 16.15

09.00  15.00 | 17.00

10.45 | 16.00 | 17.30

06.30 | 13.30  17.30

07.15 | 15.00 | 1730 1 18.30
07.45 | 1730

08.00 1730 18.30

0515 0700  08.00 1730  19.30
08.00 1645 1730

08.00 1730 1815

08.00 1730 1815

08.00 10.00 | 17.30 18.30
08.00 17.45

08.00 1730 1830 23.00

0515  08.00 1330  17.30
08.00 1515 1730

09.45 | 16.00  17.30

0715 1500 | 17.30

07.00  15.00 1730 | 18.30
07.45 | 17.30

08.00 1730 18.30

0515 | 06.45 1 08.00 1730 | 19.00
08.00 1545  17.30

08.00 1615 1730

08.00 17.00 | 17.30

08.00 1730 1745 | 18.30

SEPTEMBRE 2022

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée: 30 min sauf orange : 60 a 70 min
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Réservez en ligne [®][®

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART
DE FROMENTINE DE L'iLE D'YEU

0715 1 0930 | 1915

0930 1930 20.00

08.00 1130 | 2015

0930 | 1015 | 1630

1045 1145 | 1745

1230 | 1245 | 1845

0430 | 1230 1700 | 1830 | 19.30
0515 | 0745 1430 | 1915
0830 1515 19.00 20.00
0645 | 0800 1915

0715 10930 | 19.15

0715 1 0930 | 1915

0715 10930 1915

0715 10930 | 19.00 20.00

0715 10930 1915

0930 19.00 20.00

0730 | 08.00 1930

0915 1 0930 1930

09.30 | 11.00 = 18.00

100 | 1275 | 1830

0930 1245 | 1630 1815  19.00
0430 | 1200 | 1300 1830 1930
0745 19.00 20.00

08.00 1430 | 1915

0615 | 0845 | 1915

0700 | 0915 | 1915

0715 10930 1915 | 1945

0715 10930 | 19.00 20.00

0715 10930 130  19.00 @ 20.00
0930 19.00 20.00

0930 0945 1230 | 19.00 | 20.00 HETE)

0800 1730

08.00 1815 19.00

0645 0800 | 1915 2200
08.00 1330 | 1515

0930 ' 1500 | 1630

115 | 1615 | 1730

0630 | 1500 | 1545 1715 | 1815
0630 1315 | 1730

0715 1400 1545 1730 1830
0515 | 1500 | 1730

08.00 | 1545 | 1730

08.00 1615 | 1730

08.00 | 1700 | 1730

08.00 1730 1745 | 1830
08.00 1730

0800 1730 1830 1915
0530 ' 1045 | 1815

08.00 1230 | 1615

08.00 1415 | 1645

0945 1530 | 1715

08.00 1515 1615 | 1700 | 1745
0630 1145 1715 1815
0630 1730 1830

0515 | 0545 | 1730 | 1745
0730 | 1500 @ 1730

08.00 | 1515 | 1730

08.00 | 1600 | 1730

0415 1 08.00 | 1630 | 1730 @ 1830
08.00 | 1000 1730 | 1830
0800 1730 1830

0530 0800 | 115 1730 | 1830

OCTOBRE 2022

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée: 30 min sauf orange : 60 a 70 min
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Réservez en ligne [®][®

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART
DE FROMENTINE DE L'ILE D'YEU

0930 1030 1200 20.00 21.00 fEd
08.00 09.15 1030 2015
0945|1030 1630

1.00 1115 1630 1730
1200 | 1215 11500 1815
13.00 14.00 1745 1845
0715 | 1330 | 1915
0530 0745 | 1915
060010830 1915
063010915 19.00 20.00
0845 0945 19.15
074510930 1915

09.30 1700 19.00 20.00
08.00 | 19.15

061510930 1915
071510930 1915
0845/09.30 1930

09.30| 10.00 | 21.00

08.00 09.00 1045 1200 1845 1945
0645|0915 1230 1430
0830 1345 1515

09.45 144511515 | 1615

11.00 1330 17.00

145 1245 1500 1630 1730
0515 | 1645 1 1730

0630 15.00 | 1730

0715 | 1500 | 17.30

08.00 1730 1830

0730 0830 17.30
04.45108.00 | 17.30

08.00 1545 1730 1830

0515 | 0845 1730

08.00 0930 1730

08.00 10.30 | 18.00

08.00 12.00 ' 15.00

08.00 1315 16.00

06300930 19.15
071510930 | 19.45

08.00 10.00 1730
08.00 1045 1830

1015 | 11.00 | 1715 09.00 16,00

115 1745 10.00 1630

100 1830 0515 1500 1715

1200 | 13.00  19.00 0600 1645 | 1730
g 0500 0715 1915 06.00 1315 1730
o 0530 08.00(17.00) 1915 0645 14.00 | 1730
'_Nu 0615 | 0845 20.00 (03.45) 0730 | 1500 | 17.30
24 0715 0930 1915 08.00 1730
g 0930 20.00 0800 1730
[T5) 0800 1915 0515 | 1730 | 1815
>
(o]
zZ

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée: 30 min sauf orange : 60 a 70 min
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Réservez en ligne [®][®

&8¢ Horaires des TRAVERSEES

DEPART DEPART

DE FROMENTINE DE L'iLE D'YEU
08.30 09.30 21.00
09.30 09.45 21.00
10.30 1045 17.00
11.30 1745
115 12.30 18.30
12.00 13.00 19.15
05.00 0745 19.15
0530 08.15 19.15
06.15 09.00 20.00
06.45 09.30 1915
09.30 20.00
08.00 17.00 19.15
07.15 09.30 19.15
0715 09.30 1915
06.30 09.30 19.15
0745 09.30 14.30 20.00
08.30 09.30 1530 21.00

08.00 12.00 1945

08.00 1315 1515

09.15 1545

10.15 15.00 16.30

0515 1530 1715

06.15 1630 1730

06.30 1330 1730

07.00 15.00 1730

07.45 15.00 1730

08.00 1730

08.00 17.30

05.15 08.00 1730 20.00
08.00 17.30 1815

08.00 17.30 18.15

08.00 10.00 1745

08.00 11.00 1315 18.30
08.00 1415 1945

09.30 21.00 08.00 1530
10.30 1715 09.00 1415 16.00
11.30 1145 1745 1015 1515 1630

1215 12.30 18.30

0430 1215 19.15

0515 07.45 1730 20.00
0715 08.30 1730 20.00
09.15 20.00

09.30 16.45 19.15

0715 09.30 1745 20.00
06.00 09.30 12.00 1915
07.00 09.30 1315 1915
0745 09.30 1415 2015
09.00 09.30 1515

115 16.00 1715

0615 13.00 18.00

06.30 15.00 16.15 18.45
0715 16.15 18.45
08.00 1730
08.00 1530 1615 18.00
08.00 1630 1815 19.00
08.00 09.30 1045 1730
08.00 1030 12.00 18.00
08.00 1.30 13.00 19.00
08.00 14.00

DECEMBRE 2022

Les horaires entre parenthéses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée: 30 min sauf orange : 60 a 70 min
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